
1 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ TỊNH SƠN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:      /QĐ- UBND                 Tịnh Sơn, ngày 21  tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đội văn nghệ phục vụ tổ chức Gặp mặt kỷ niệm 50 năm Ngày Giải 

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày  

Quốc tế lao động 1/5/2025 xã Tịnh Sơn 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

 Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND xã Tịnh về việc 

tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất 

nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày Quốc tế lao động 1/5/2025.  

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã. 
                                             

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Đội văn nghệ phục vụ tổ chức Gặp mặt kỷ niệm 50 năm 

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày 

Quốc tế lao động 1/5/2025, gồm các ông (bà) sau: (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Đội văn nghệ có nhiệm vụ: 

- Tham mưu UBND xã xây dựng tiết mục văn nghệ nghệ phục vụ Gặp mặt kỷ 

niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 

30/4/2025) và Ngày Quốc tế lao động 1/5/2025. 

- Xây dựng kế hoạch kinh phí, tổ chức họp triển khai luyện tập, phân công 

nhiệm vụ cụ thể các thành viên tham gia hội thi. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, công chức Văn hoá - Xã hội, Tài chính - Kế 

toán, các trường học và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:         
- Như Điều 4; 

- CT,  PCT UBND xã; 

- Trường THCS; TH; MN; 

- Lưu: VT.      

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phạm Văn Lành 

 

 

 

 



2 

 

Danh sách Đội văn nghệ phục vụ tổ chức Gặp mặt kỷ niệm 50 năm Ngày Giải 

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày  

Quốc tế lao động 1/5/2025  

(Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND ngày  21  tháng 4 năm 2025) 

 

STT Họ và Tên Chức vụ, địa chỉ Ghi Chú 

1 Nguyễn Văn Công PCT UBND xã             - Đội Trưởng  

2 Tôn Long Quyền  Công chức VH-XH        -  Đội Phó  

3 Nguyễn Thị Thu Hà Phó CT Công đoàn TH  -  Đội Phó  

4 Võ Thị Thu Sang Giáo viên – THCS         - Thành viên  

5 Bùi Thị Ánh Minh Giáo viên – Tiểu học     - Thành viên  

6 Nguyễn Thị Ngọc Anh Giáo viên – Tiểu học     - Thành viên  

7 Cao Thị Ngọc Hà Giáo viên – Mầm Non   - Thành viên  

8 Nguyễ Duy Công CCB xã Tịnh Sơn          - Thành viên  

9 Lê Văn Dương Đài truyền thanh xã       - Thành viên  

10 Lê Duy Phong Đoàn thanh niên xã        - Thành viên  

11 Nguyễn Anh Tuấn Đoàn thanh niên xã        - Thành viên  

12 Trần Văn Thế Giáo viên – THCS         - Thành viên  

13 Nguyễn Thị Kim Thoa Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

14 Nguyễn Thị Như Xuyến Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

15 Ngô Anh Thư Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

16 Nguyễn Hoàng Bảo An Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

17 Nguyễn Kiều Vy Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

18 Trần Thúy Tiên Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

19 Tôn Nguyễn Phương Thảo Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

20 Bạch Thị Diễm Quỳnh Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

21 Nguyễn Tuấn Kiệt Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

22 Phạm Hoàng Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

23 Hà Minh Quân Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

24 Lê Cao Vinh Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

25 Nguyễn Thị Ngọc Hằng Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

26 Trần Ngọc Hoàng Linh Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          

27 Đỗ Thị Kim Tuyền Học Sinh – THCS Tịnh Sơn          
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-21T10:43:37+0700


		2025-04-21T14:54:23+0700
	Phạm Văn Lành


		2025-04-21T15:17:16+0700


		2025-04-21T15:17:16+0700


		2025-04-21T15:17:39+0700


		2025-04-21T15:17:39+0700




